
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

  

Mistiskais Omānas sultanāts Valsts svētkos 
 

Ja Jūsu ceļojumu praktisko ieguvumu kolekcijā trūkst arābu stila kokgriezumu vai audumu, smalku zelta vai sudraba 

rotaslietu, līku dunču vai zobenu, vai arī neesat vēl dzirdējuši Karaliskā simfoniskā orķestra – viena no retajiem Tuvajos 

Austrumos – priekšnesumus, vai varbūt neesat redzējuši beduīnu trenēto kamieļu derbiju, laiks doties uz Omānu! 

Regulārais lidojums Rīga - Stambula - Maskata//Maskata - Stambula - Rīga ar Turkish Airlines avio kompāniju 
14.11.2024 Rīga 11:45 01:15 Maskata 
20.11.2024 Maskata 02:15 10:50 Rīga 
 

Ceļojuma komplekta cena - 1989 EUR/no personas, dzīvojot divvietīgā numurā  
Piemaksa par vienvietīgu numuru: 350 EUR 
 
Cenā iekļauts: Turkish Airlines lidojums Rīga-Stambula-Maskata//Maskata-Stambula-Rīga, siltā ēdināšana un dzērieni 
pārlidojumu laikā, transfers uz/no viesnīcas, piecas naktis 4* Radisson Blu Muscat divvietīgā istabā (ar skatu uz baseinu) 
ar brokastīm un vakariņām, kā arī 4 ekskursijas (ar angliski runājošu vietējo gidu) un ERGO paplašinātā ceļojuma 
apdrošināšanas polise (līdz 80 gadu vecumam!). Piemaksa par vienvietīgu istabu 350 EUR. Komplekta cenā ir iekļauta arī 
vēlā izrakstīšanās (līdz pl. ~ 22.30) 19. novembrī un vakariņas viesnīcā 19.novembrī! 

 4* viesnīca Radisson Blu Muscat atrodas  Omānas galvaspilsētas biznesa rajonā, kur izvietojusies  arī galvenā 

iepirkšanās zona, Al Khuwair parks un Said Bin Taimur mošeja. Līdz tuvākajai pludmalei ir 15 min brauciens, bet viesnīcas 

viesi pārsvarā izmanto āra baseinu, kura ūdens temperatūra tiek regulēta un kuru iekļauj tropisko augu stādījumi. 

Viesnīcas  skaņu necaurlaidīgie, plašie  un ērtie numuri  ir aprīkoti ar gaisa kondicionieri, plakanekrāna TV, seifu, 

fēnu,bezmaksas WI-FI, piederumiem tējas un kafijas pagatavošanai. Bufetes brokastis  un vakariņas var ieturēt viesnīcas 

restorānā „Olivos”, izmantojot arī tā terasi, bet musulmaņu valstīs aizliegtos alkoholiskos dzērienus baudīt kādā no trīs 

viesnīcas bāriem. Viesnīca piedāvā arī fitnesa zāles pakalpojumus  un saunu, bet par papildus samaksu -  dažāda vieda 

masāžas. Mūsu grupai rezervētas istabas ar skatu uz baseinu, cenā iekļaujot brokastis un vakariņas. 

 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-muscat
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-muscat


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
Ekskursiju programma (ar angliski runājošu vietējo gidu) 

Iekļauta ceļojuma komplekta cenā! 
 
 
 

Izbrauciens ar zvejnieku kuģīti krēslas stundā 
15.11.2024 15.30 no viesnīcas 
 
Izbraukšana  no viesnīcas. Transfers uz Maskatas ostu, lai uzkāptu uz kuģīša 
klāja un apmēram divu stundu laikā veiktu relaksējošu izbraukumu,   
apskatītot Omānas galvaspilsētu no jūras puses kādu to gadsimtiem ilgi  
vēroja senie jūrasbraucēji. Ceļojuma laikā uz brīdi apstāsimies dabiskā līcī, kā 
arī varēsim nofotografēt iespaidīgo Al Bustan Palace viesnīcu, kas atrodas 
piekrastē. Ekskursijas kopējais ilgums ~ 3 stundas. 

Iekļauts:  transporta pakalpojumi no viesnīcas uz ostu un atpakaļ, 
izbrauciens ar kuģīti,  ūdens un bezalkoholiskie dzērieni kruīza laikā 

 
 
 

Maskatas pilsētas apskates ekskursija 

16.11.2024 09.00 no viesnīcas 

 
Izbraukšana no viesnīcas. Maskata piedāvā ceļotājam būt aculieciniekam 
tam, kā moderna biznesa pilsēta var harmoniski ekskistēt kopā ar tās 
iedzīvotāju tradicionālo kultūru. Maskatas nosaukums ir saistīts ar tās 
dabiski izveidojušos ostu un tulkojumā nozīmē “enkurvieta”.  Pilsēta atrodas 
vulkāniskā ielejā. Ekskursijas laikā apmeklēsim  Lielo mošeju un Bait Al Zubar 
muzeju, kas būs īss ievads Omānas vēsturē un izaugsmē. Tālāk ceļš vedīs pa 
piekrasti, lai apstātos zivju tirgū un krāsainajā Muttrah tirgū.  Foto pauzei 
apstāsimies  Al Alam pilī, kas bija sultāna Kabuusa  oficiālā uzturēšanās vieta. 
Netālu no pils atrodas XVII gs. portugāļu uzbūvētie  Mirani  un Aljalali forti. 
Ekskursijas kopējais ilgums ~ 5 stundas. 

Svarīgi! Mošejas apmeklējumam sievietēm jāvelk  ķermeni pilnībā apklājošs apģērbs un matus sedzoša gara šalle.  
Vīriešiem jābūt tērptiem  garajās biksēs. 

Iekļauts:  transporta pakalpojumi, angliski runājošs vietējais gids, ūdens pudele ekskursijas laikā, pusdienas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursija uz Nizvas pilsētu 

17.11.2024 09.00 no viesnīcas 

 
Izbraukšana no viesnīcas. Pilnas dienas ekskursijā dosimies uz apm. 140 km 
attālo Nizvas pilsētu, kas sensenos laikos bija visas Omānas teritorijas 
galvaspilsēta. Tā atrodas valsts vidienē un tiek uzskatīta par islāma dzimteni 
sultanātā. Nizva lepojas ar slavenā Apaļā torņa fortu, kas uzbūvēts XVII 
gadsimtā un tirgu, kurā piektdienās notiek liellopu izsoles, tiek pārdoti 
sarežģītu rakstu, ar rokām grebti dunči un dekoratīvas sudraba rotaslietas. 
Pa ceļam uz Džabrinu (Jabreen), nelielu pilsētu netālu no Nizvas, apstāsimies 
nofotografēt Bahla fortu, kas iekļauts UNESCO Pasulvēsturiskā mantojuma 
sarakstā. Džabrinā atrodas viena no lieliskākajām Omānas pilīm, kas 
uzbūvēta XVII gs. beigās un demonstrē augstākos Omānas sasniegumus griestu apgleznošanā, kā arī brīnišķīgi smalkus 
kokgriezumus.  Atpakaļceļā uz Maskatu apmeklēsim skaisto Birkat Al Mauz ciematu, kas atrodas Jebel Akhard (Zaļo kalnu) 
piekājē. Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas. 

Iekļauts:  transporta pakalpojumi, angliski runājošs vietējais gids, ieejas maksa Nizvas fortā un Džabrinas pilī, ūdens pudele 
ekskursijas laikā, pusdienas 

 

Ekskursija uz piekrastes pilsētu Suru 

18.11.2024 09.00 no viesnīcas 

 
Izbraukšana no viesnīcas. Kontrastu pilnās ekskursijas laikā dosimies uz Suras 
pilsētu, kas atrodas valsts ziemeļaustrumos, Omānas šauruma krastā,  apm. 
203km uz dienvidaustrumiem no Maskatas. Vispirms brauksim cauri 
skarbam kalnu reljefam uz neparasto zvejnieku ciematu Quriyat. Tālāk ceļš 
vedīs uz gleznaino piekrasti, lai apmeklētu Bimah – kaļķakmens krāteri, kas 
pildīts  ar zilganzaļu ūdeni.  Cauri glītajam, kalnam līdzās esošajam ciematam 
Wadi Tiwi, kas atrodas starp dateļpalmām, nokļūsim Wadi Shab –vienā no 
skaistākajām ielejām, ko noteikti jāapmeklē Omānā. Tas ir šaurs kanjons ar 
kristāltīra, zila ūdens baseiniem un nelielu ūdenskritumu alā.   Šeit mums būs 
fotopauze. Nonākot galamērķī, varēsim apskatīt Suras pilsētu, kas bija omāniešu centrs tirdzniecībai ar Austrumāfriku.  
Tagad tā pazīstama, kā ievērojamākā zvejas kuģu būvniecības vieta un mums būs iespēja viesoties Suras kuģubūves 
fabrikā. Ekskursijas kopējais ilgums ~ 8 stundas. 

Iekļauts:  transporta pakalpojumi, angliski runājošs vietējais gids, ūdens pudele ekskursijas laikā, pusdienas 

 

19. novembris 
Brīva diena atpūtai vai par papildus samaksu iespējama individuāla ekskursija, piemēram, uz kalniem vai tuksnesi. 
Vakariņas viesnīcā un pl. 22.45 transfers uz lidostu 
 

20. novembris 
02.15 Izlidošana no Maskatas ar Turkish Airlines reisu (caur Stambulu) 
10.45  Ierašanās Rīgas lidostā 
 

Grupu ekskursijās pavadīs latviski, angliski un krieviski runājošs FlyMeAway grupas vadītājs un tās lielums 

būs max. 18 persona. 

 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

